伊汤环审【2021】3号

关于汤旺河白桦河林场K88+120料场开采

项目的批复
龙建路桥股份有限公司：
你单位提交的《关于汤旺河白桦河林场K88+120料场开采项目的环境影响报告表》(以下简称环评文件)及相关材料己收悉。建设地点，伊春森工汤旺河林业局有限责白桦河林场地里坐标(129度40分32.293秒，48度29分4.607秒)本项目清表土14.263万m3，取砂石30.4044万m3
项目总投资50万元，环保投资30万元，环保投资占比%60根据《产业结构调整指导目录》（2019）本项目不属于限制类和淘汰类，符合国家产业政策要求。根据你单位环评文件结论，必须要在全面落实环评文件提出的各项生态环境保护措施的前提下，项目建设对生态坏境的不利影响能够得到缓解和控制。我局原则同意环评文件的环境影响评价总体结论和各项生态保护措施。
此批复有效期为5年，如项目逾期未开工，其环评文件应当重新审核。环评文件经批准后，项目的性质、规模、工艺、地点或者防治污染的措施发生重大变化的，重新报批。

伊春市汤旺生态环境局

二0二一年 月 日

主题词：白桦河    料场开采         建设项目     报告表      批复

伊春市汤旺生态环境局环评科                         2021年7 月 日发出

                                                           共印  份